
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510038875 ze dne 02.10.2019 stranai z 2

Kontaktní osoba/Telefon 

Kotousová Marie 
Naše číslo faxu

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupova 5 
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 1 0 . 1 2 . 2 0 1 9

Příjemce objednávky

Vydavatelství MCU s.r.o.
Soukenická 43
381 01 Český Krumlov--Vnitřní Město
IČ: 2 6 0 9 9 9 0 0  

Vaše číslo u nás: 5 0 0 0 9 7 6 4  

Tel.: Fax:

Mobil:

zda se jedná o fyzickou nebo právnickou

Služba/Materiál Označení
Objedn.množ Jedn. Cenazajedn. Hodn.celkem

10 300012 knihy
1.250 Ks 288.750,00/1.250 288.750,00

Objednáváme u Vás 1250 ks knih "Plzeň" s fotografiemi - autor Pavel Radosta, specifikace:

Formát: 210 x 200 mm
Vazba: šitá s tvrdými knižními deskami (V8)
Balení: jednotlivě
Papír: lesklá křída
Počet stran: 180
Počet fotografií: cca 140
Jazykové mutace: čeština, angličtina

Fotografie i texty podléhají schválení objednatele.
Dodavatel knihy zajistí vyskladnění publikací na místo určení (půda ’radnice, 
nám. Republiky 1, Plzeň) dle předchozí domluvy s panem Ježkem

Sjednaná cena: 231,00 Kč vč. DPH/ 1 ks

Cena celkem: 288.750,00 Kč vč. DPH

Děkuj eme

Celková hodnota v CZK 288.750,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím  vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V  případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V  případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím  dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 

částku DPH. Sm luvní strany sl sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 

109a zákona č. 235/2004 Sb.



Objednávka č. 4510038875 ze dne 02.10.2019 stranâ  2

Vystavil:...

Dne:..

Kotousová Marie

')  <?>■

Přikazce operace:..
Mgr. Jana Komišová, MBA

Správce rozpočtu:..

Schválil dne:. 7. M & /í Schválil dne:.

Jen pro potřeby MMP; 
Právník úřadu MMP:.....

Posoudil dne:...........

Ředitel úřadu.MMP: 

Schválil dne:..,

Akceptace objednávky (přijeti nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:. Radek Eliášek 

jednatel

MCU
Vydavatelství W1CU s.r.o.

Chvsltlnské 242,381 01 Český Krumlov 
IČ: 26099900, DIČ: CZ26099900 

Tel,: 587 428 560, www,mcumedia.cz


